
COL. PG J V E D T-INICIO WxO GP GC SG CAM CV CD

1 MECANIGA GUANABARA ** 34 14 11 01 02 00 00 58 30 28 12 02 64

2 FERRAGISTA PINGUIM 32 14 10 02 02 00 00 59 41 18 20 00 80

3 OLIMPIA 25 14 08 01 05 00 00 47 29 18 09 02 52

4 LINE MAT ELETRICOS * 20 14 06 02 06 00 00 43 41 02 10 02 56

5 ARAGUAIA FC 15 14 04 03 07 00 00 37 51 -14 17 00 68

6 FALCÃO FC 11 14 03 02 09 00 00 35 47 -12 16 01 72

7 CASA DAS POLPAS 11 14 03 02 09 00 00 29 44 -15 10 04 72

8 JUVENTUDE 06 14 02 03 09 00 01 32 57 -25 05 02 36

COL. PG J V E D T-INICIO WxO GP GC SG CAM CV CD

1 MECANIGA GUANABARA @ 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 12 02 64
6 FALCÃO FC 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 16 01 72

2 FERRAGISTA PINGUIM @ 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 20 00 80
5 ARAGUAIA FC 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 17 00 68

3 OLIMPIA @ 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 09 02 52
4 LINE MAT ELETRICOS 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 10 02 56

MECANICA GUANABARA MARCIO MARCUS MIRANDA BUENO 16

FERRAGISTA PINGUIM FERNANDO PACHECO DOS SANTOS 15

LINE MAT ELETRICOS FREDERICO HEITOR BRAZ 13

MECANICA GUANABARA MEIRIVAL BEZERRA 11

FERRAGISTA PINGUIM MARLLON RODRIGUES TERRA 10

FALCÃO FC ABRAO DIAS DA SILVA JUNIOR 9

FERRAGISTA PINGUIM WESLEY FERNANDES DA SILVA 9

JUVENTUDE ALEXANDRE SANTIAGO GOMES 9

ARAGUAIA FC CLEITON TAVARES DA SILVA 8

ARAGUAIA FC IVAN GUSTAVO JUNIO SANTOS TRINDADE 7

MECANICA GUANABARA SAULO LIMA OLIVEIRA 7

MECANICA GUANABARA CHRISTIAN PEIXOTO LAURIA 7

OLIMPIA ROBSON RIBEIRO BARBOSA 7

OLIMPIA FABIANO MENDES FERREIRA 7

CASA DAS POLPAS FERNANDO FRANCISCO CARDOSO DA CRUZ 6

LINE MAT ELETRICOS MARCELO AUGUSTO LOPES 6

LINE MAT ELETRICOS CARLOS ROBERTO DIAS JUNIOR 6

OLIMPIA ROGERIO CAMILO SANTOS 6

FALCÃO FC RONALDO AQUINO LIMA 5

FALCÃO FC DANILO DOS SANTOS RIBEIRO 5

FERRAGISTA PINGUIM ADECIOMAR COELHO DA SILVA 5

FERRAGISTA PINGUIM MADSON MOREIRA DA SILVA 5

MECANICA GUANABARA JOSE LUIZ FERREIRA DA SILVA 5

MECANICA GUANABARA WESLEY DE PAULA AGUIAR 5

ARAGUAIA FC FLAVIO DIAS SILVA 4

ARAGUAIA FC DIONY NERY DA SILVA 4

CASA DAS POLPAS FERNANDO REGIS DA SILVA 4

CASA DAS POLPAS EVELTON DE JESUS 4

FALCÃO FC MARCELO CAMPOS PINHEIRO 4

FERRAGISTA PINGUIM CARLOS GUSTAVO DOS SANTOS 4

MECANICA GUANABARA LECIOMIR DA SILVA LIMA 4

OLIMPIA SANDRO FERREIRA DE LIMA 4

OLIMPIA EDVALDO DA CONCEIÇÃO 4

OLIMPIA MARLEY SOARES DOS SANTOS 4

ARAGUAIA FC HEBER RODRIGUES DE OLIVEIRA 3

CASA DAS POLPAS CONSTANTINO MONTEIRO FERREIRA JUNIOR 3

CASA DAS POLPAS SANDRO ALVES DE OLIVEIRA 3

EQUIPES

* A EQUIPE LINE MAT ELETRICOS PERDEU 3 PONTOS POR UTILIZAÇÃO DE JOGADOR IRREGULAR

** A EQUIPE MECANICA GUANABARA DEIXOU DE GANHAR 3 PONTOS POR UTILIZAÇÃO DE JOGADOR IRREGULAR
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FALCÃO FC FRANKLIN WASHINGTON PEREIRA VALVERDE 3

FERRAGISTA PINGUIM HIGOR DE MORAIS 3

JUVENTUDE RAFAEL NASSER SERRA DOURADA 3

JUVENTUDE OTAVIO AUGUSTO COELHO COSTA 3

JUVENTUDE WANDERSON SILVA GOUVEIA 3

JUVENTUDE BRUNNO CEZAR DE ALMEIDA BRITO 3

LINE MAT ELETRICOS CARLOS ESTEBAN FRONTINI 3

LINE MAT ELETRICOS FABIO ANDRE ALVES 3

ARAGUAIA FC PEDRO PAULO SOUZA DA SILVA 2

ARAGUAIA FC LUCIANO MORAIS 2

CASA DAS POLPAS CLAUDEMIR DA SILVA 2

FALCÃO FC ADAILTON PINHO ROCHA 2

FALCÃO FC WALBER EVARISTO 2

FERRAGISTA PINGUIM CASSIO SEVERINO DE CASTRO 2

FERRAGISTA PINGUIM MARCOS MARTINS PARREIRA 2

JUVENTUDE DANILO MARQUES MAGALHAES 2

JUVENTUDE JEAN CARLOS GUIMARAES 2

JUVENTUDE DHIOGO URZEDA E SOUZA 2

LINE MAT ELETRICOS ANDERDON LUIZ DOS SANTOS 2

LINE MAT ELETRICOS JORGE LUIZ PEREIRA DE SOUSA 2

LINE MAT ELETRICOS EDUARDO RODRIGUES COSTA 2

OLIMPIA SANDRO HENRIQUE SILVA HALFELD 2

OLIMPIA FABIANO MENDES FERREIRA 2

OLIMPIA CARLOS EURIDES DONIZETE BRAGA 2

ARAGUAIA FC FRED CARLOS SOARES DE CASTRO 1

ARAGUAIA FC FABIO RANGEL DA SILVA 1

ARAGUAIA FC LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 1

ARAGUAIA FC EDUARDO FRANCISCO DA SILVA 1

ARAGUAIA FC ADRIANO BEZERRA MELO 1

ARAGUAIA FC NISAEL FLORES DE SANTANA 1

ARAGUAIA FC WASHINGTON VINHAL FERREIRA 1

CASA DAS POLPAS REGIVALDO RIBEIRO 1

CASA DAS POLPAS THIAGO DE SOUZA SIMIAO 1

CASA DAS POLPAS WILLIAN DE SOUZA BONFIM 1

CASA DAS POLPAS PAULO SERGIO CARDOSO SILVA 1

FALCÃO FC WANDERSON PAIVA DA SILVA 1

FALCÃO FC FABIO TELES FALCÃO 1

FALCÃO FC LUCIANO BARBOSA DOS REIS 1

FALCÃO FC GILVANIR SILVA MEIRELES 1

FALCÃO FC LUCIANO DIAS DA SILVA 1

FERRAGISTA PINGUIM POLISSANDRO DE SOUZA INACIO 1

FERRAGISTA PINGUIM ALEX CAMILO MANZI 1

FERRAGISTA PINGUIM IRON AMADEU CAMILO VASCONCELOS NAVES 1

FERRAGISTA PINGUIM MARCOS CELESTINO NETO 1

JUVENTUDE ANILBAL TELES DE FREITAS 1

JUVENTUDE RODRIGO CARVALHO DE SOUZA MARQUES 1

JUVENTUDE ANIBAL TELES DE FREITAS 1

LINE MAT ELETRICOS FERNANDO CARNEIRO ISIDORO 1

LINE MAT ELETRICOS ALISSON BARRETO GOMES DA SILVA 1

LINE MAT ELETRICOS ALEXANDRE ROSA DE ALMEIDA 1

MECANICA GUANABARA FABIO LEONARDO DE SOUSA 1

MECANICA GUANABARA FABIO INOCENCIO DOS SANTOS 1

MECANICA GUANABARA CLEOMAR DE MORAIS MALASPINA 1

OLIMPIA ANDRE LEONEL DA SILVA 1

OLIMPIA ANTONIO CARLOS RAMOS JUBE 1

OLIMPIA JOELTON HERCULANO SIQUEIRA 1

OLIMPIA MARCIO GONÇALVES DE LIMA 1

OLIMPIA OSNI OLIVEIRA DE FREITAS FILHO 1

CONTRA 10

338

QT

ARAGUAIA FC KELVES JUNIOR PEREIRA 2 13/03/2022 E 23/04/2022

ARAGUAIA FC FABIO RANGEL DA SILVA 2 27/03/2022 E 01/05/2022

ARAGUAIA FC MARCO ANTONIO OLIVEIRA 1 02/04/2022

ARAGUAIA FC EDUARDO FRANCISCO DA SILVA 1 10/05/2022

ARAGUAIA FC PATRIK JORDAN 1 19/05/2022

ARAGUAIA FC TIAGO BATISTA OLIVEIRA 1 01/05/2022

ARAGUAIA FC NISAEL FLORES DE SANTANA 1 01/05/2022

ARAGUAIA FC CLEITON TAVARES DA SILVA 2 23/04/2022 e 10/05/2022

ARAGUAIA FC HELIO RIBEIRO COSTA 3 23/04/2022 E 28/04/2022 E 01/05/2022

ARAGUAIA FC HELIO RIBEIRO COSTA 1 12/05/2022

EQUIPE NOME DATA DA RODADA

CARTÕES AMARELOS

TOTAL DE GOLS MARCADO



ARAGUAIA FC LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 1 23/04/2022

CASA DAS POLPAS DEUSAN ALVES DE OLIVEIRA 1 13/03/2022

CASA DAS POLPAS FERNANDO REGIS DA SILVA 2 27/03/2022 E 04/05/2022

CASA DAS POLPAS VALENTIM BISPO DA SILVA 1 15/05/2022

CASA DAS POLPAS DIOGENES PEREIRA DE MOURA 1 04/05/2022

CASA DAS POLPAS DIOGENES MOURA DE SOUZA 2 10/04/2022 E 19/05/2022

CASA DAS POLPAS EVELTON JUNIOR DE JESUS SILVA 2 10/04/2022 E 15/05/2022

CASA DAS POLPAS PAULO SERGIO CARDOSO DA SILVA 1 10/04/2022

FALCÃO FC FRANKLIN WASHINGTON FERREIRA VALVERDE1 05/03/2022

FALCÃO FC ABRAO DIAS DA SILVA JUNIOR 2 02/04/2022 E 01/05/2022

FALCÃO FC FERNANDO TELES FALCAO 1 19/05/2022

FALCÃO FC WALBER EVARISTO 1 12/05/2022

FALCÃO FC FABIO TELES FALCAO 1 19/05/2022

FALCÃO FC RICARDO FERREIRA DA MATA 2 01/05/2022 E 21/05/2022

FALCÃO FC WANDERSON PAIVA DA SILVA 2 01/05/2022 E 21/05/2022

FALCÃO FC GILVANIR SILVA MEIRELLES 2 02/04/0222 E 19/05/2022

FALCÃO FC LUCIANO DIAS DA SILVA 3 02/04/2022 E 10/04/2022 E 05/05/2022

FERRAGISTA PINGUIM WESLEY FERNANDES DA SILVA 1 13/03/2022

FERRAGISTA PINGUIM DONIZETE PEREIRA VILELA 1 02/04/2022

FERRAGISTA PINGUIM POLISSANDRO DE SOUZA INACIO 1 10/04/2022

FERRAGISTA PINGUIM ADECIOMAR COELHO DA SILVA 1 04/05/2022

FERRAGISTA PINGUIM MARLLON RODRIGUES TERRA 3 02/04/2022 E 23/04/2022 E 12/05/2022

FERRAGISTA PINGUIM FERNANDO PACHECO DOS SANTOS 1 07/05/2022

FERRAGISTA PINGUIM MADSON MOREIRA DA SILVA 1 01/05/2022

FERRAGISTA PINGUIM RAPHAELL MELO DE SOUSA 1 01/05/2022

FERRAGISTA PINGUIM MARCOS CELESTINO NETO 1 23/04/2022

FERRAGISTA PINGUIM MARCOS MARTINS PARREIRA 2 13/03/2022 E 23/04/2022

FERRAGISTA PINGUIM ALEX CAMILO MANZI 3 19/03/2022 E 27/03/2022 E 10/04/2022

FERRAGISTA PINGUIM ALEX CAMILO MANZI 1 15/05/2022

FERRAGISTA PINGUIM IRON AMADEU CAMILO V. NAVES 3 19/03/2022 E 02/04/2022 E 07/05/2022

JUVENTUDE RODRIGO CARVALHO DE SOUZA MARQUES1 07/05/2022

JUVENTUDE DHIOGO URZEDA E SOUZA 1 19/05/2022

JUVENTUDE RODRIGO BORGES ALVES 1 15/05/2022

JUVENTUDE BRUNNO CEZAE DE ALMEIDA BRITO 2 12/05/2022 E 15/05/2022

LINE MAT ELETRICOS FABIO ANDRE ALVES 2 19/03/2022 E 02/04/2022

LINE MAT ELETRICOS ALEXANDRE ROSA DE ALMEIDA 2 28/04/2022 E 04/05/2022

LINE MAT ELETRICOS EVANILDO TEIXEIRA SILVA 1 12/05/2022

LINE MAT ELETRICOS EDUARDO RODRIGUES COSTA 1 07/05/2022

LINE MAT ELETRICOS ANTONIO JAIRES PEREIRA 2 28/04/2022 E 15/05/2022

LINE MAT ELETRICOS JEFERSON ANTUNES 1 20/04/2022

LINE MAT ELETRICOS FREDERICO HEITOR BRAZ 1 02/04/2022

MECANICA GUANABARA JOSE LUIZ FERREIRA DA SILVA 3 05/03/2022 E 13/03/2022 E 10/04/2022

MECANICA GUANABARA JOSE LUIZ FERREIRA DA SILVA 1 15/05/2022

MECANICA GUANABARA MARCIO MARCUS MIRANDA BUENO 1 20/04/2022

MECANICA GUANABARA LECIOMIR DA SILVA LIMA 1 12/05/2022

MECANICA GUANABARA ANDREY LEMES PINHEIRO 1 01/05/2022

MECANICA GUANABARA MEIRIVAL BEZERRA 3 10/04/2022 E 01/05/2022 E 04/05/2022

MECANICA GUANABARA CLEOMAR DE MORAIS MALASPINA 1 27/03/2022

OLIMPIA CARLOS LUIZ WOLFF DE PINA 1 27/03/2022

OLIMPIA ROGERIO CAMILO RAMOS 1 10/05/2022

OLIMPIA ANTONIO CARLOS RAMOS JUBE 1 15/05/2022

OLIMPIA ROBSON RIBEIRO BARBOSA 1 28/04/2022

OLIMPIA JOELTON HERCULANO SIQUEIRA 1 12/05/2022

OLIMPIA ANDRE LEONEL DA SILVA 1 20/04/2022

OLIMPIA MARCIO GONÇALVES DE LIMA 1 20/04/2022

OLIMPIA MARLEY SOARES DOS SANTOS 1 20/04/2022

OLIMPIA EDVALDO DA CONCEIÇÃO 1 27/03/2022

QT

CASA DAS POLPAS FERNANDO REGIS DA SILVA 1 10/04/2022

CASA DAS POLPAS EVELTON JUNIOR DE JESUS SILVA 1 01/05/2022

CASA DAS POLPAS DIOGENES MOURA DE SOUZA 1 04/05/2022

FALCAO MARCELO CAMPOS PINHEIRO 1 27/03/2022

JUVENTUDE ALEXANDRE SANTIAGO GOMES 1 10/04/2022

JUVENTUDE JEAN CARLOS GUIMARAES 1 19/03/2022

LINE MAT ELETRICOS FREDERICO HEITOR BRAZ 1 15/05/2022

MECANICA GUANABARA MARCIO MARCUS MIRANDA BUENO 1 04/05/2022

MECANICA GUANABARA FABIO INOCENCIO DOS SANTOS 1 19/03/2022

OLIMPIA OSNI OLIVEIRA DE FREITAS FILHO 1 28/04/2022

ARAGUAIA HELIO RIBEIRO COSTA 1 07/05/2022
CASA DAS POLPAS FERNANDO REGIS DA SILVA 1 23/04/2022
CASA DAS POLPAS EVELTON JUNIOR DE JESUS SILVA 1 07/05/2022
CASA DAS POLPAS DIOGENES MOURA DE SOUZA 1 07/05/2022
FALCAO MARCELO CAMPOS PINHEIRO 1 02/04/2022
FALCAO LUCIANO DIAS DA SILVA 1 05/05/2022

SUSPENSÃO

CARTÕES VERMELHOS

EQUIPE NOME DATA DA RODADA



FERRAGISTA PINGUIM ALEX CAMILO MANZI 1 23/04/2022
FERRAGISTA PINGUIM MARLLON RODRIGUES TERRA 1 15/05/2022
FERRAGISTA PINGUIM IRON AMADEU COMILO V. NAVES 1 05/05/2022
JUVENTUDE JEAN CARLOS GUIMARAES 1 27/03/2022
JUVENTUDE ALEXANDRE SANTIAGO GOMES 1 20/04/2022
LINE MAT CONSTRUÇÃO FREDERICO HEITOR BRAZ 1 21/05/2022
LINE MAT CONSTRUÇÃO FABIO ANDRE ALVES 1 07/05/2022
MECANICA GUANABARA MARCIO MARCUS MIRANDA BUENO 1 07/05/2022
MECANICA GUANABARA MEIRIVAL BEZERRA 1 07/05/2022
MECANICA GUANABARA JOSE LUIZ FERREIRA DA SILVA 1 20/04/2022
MECANICA GUANABARA FABIO INOCENCIO DOS SANTOS 1 27/03/2022
OLIMPIA OSNI OLIVEIRA DE FREITAS FILHO 2 01/05/2022 E 07/05/2022

Atualizado em 23/05/2022


